江西财经大学学工部（处）

学工字〔2013〕 67号

关于学生宿舍实行通宵供电有关事项的
通  知

各学院学工小组、后勤保障处：

根据学校的教学安排，本学期的课堂教学将于12月20日全部结束，之后将全面进入复习和考试阶段。为给广大同学提供良好的复习和备考环境，现根据《江西财经大学学生住宿管理办法》第二十一条之规定，经报请校领导批准，学工处研究，决定从12月20日起至本学期结束，各校区学生宿舍实行通宵供电。现将学生宿舍实行通宵供电的有关事项通知如下：

一、教育学生注意节约用电、安全用电，就寝后关灯并切断有关电器电源，不使用热得快等违规电器。
二、提醒同学夜间就寝时必须关好门窗（尤其是低楼层的宿舍），注意人身和财产安全。
三、要求同学在夜间学习或休闲时，注意保持宿舍楼栋的安静和良好秩序，不影响他人的学习和休息。
四、教育和引导学生要合理安排好学习和休息时间，养成良好的学习和生活习惯，以良好的精神状态做好自身的学习和备考事项。

五、请后勤保障处水电中心、物业中心等相关部门，做好学生宿舍楼栋的电力供应、物品维修和秩序管理等工作。

六、请各学院切实做好学生的安全教育管理工作，确保学生及学生宿舍的安全、稳定和有序。
特此通知
学生工作部（处）

2013年12月11日

  抄送：校领导
  学工部（处）

2013年12月11日印发
PAGE
— 2 —